

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Судоходная компания "Волжское пароходство"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2152	317	1	231	78	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2990	377	4	259	107	7	0	0	0
из них женщин	442	115	0	106	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	-																						
22.15	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДИРЕКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ																						
22.25	Директор по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.21	Заместитель директора по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по эксплуатации наливного флота</i>																						
11.1	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22.61	Заместитель руководителя управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.1	Главный менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по аналитике и учету																						
12	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.62	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.62.1A (22.62)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.1A (13A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.136A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.136.1A (22.136A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.137A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.137.1A (22.137A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.138A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.138.1A (22.138A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.138.2A (22.138A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.138.3A (22.138A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.139A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.139.1A (22.139A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.139.2A (22.139A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Диспетчерская																						
106	Главный диспетчер по флоту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Диспетчер по флоту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109.1	Диспетчер по флоту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по эксплуатации речного сухогрузного флота																						
99.1	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Главный менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105.1A (105)	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105.2A (105)	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел комплексного обслужи-																						

	вания																						
22.1	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.2	Главный менеджер по обслуживанию флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.2A (22.2)	Главный менеджер по обслуживанию флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.3	Менеджер по обслуживанию флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.4	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДИРЕКЦИЯ ПО КОММЕРЦИИ																						
22.24	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.5	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по фрахту наливного флота																						
5.1	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.1	Главный менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.43	Старший менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.43A (22.43)	Старший менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.2	Менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по фрахту речного и сухогрузного флота																						
98	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.1	Главный менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.1A (10.1)	Главный менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101.1	Старший менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101.1A (101.1)	Старший менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101.3	Менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по аналитике и учету																						
22.6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.6A (22.6)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел оперативного сопровождения контрактов																						
22.7	Менеджер по сопровождению контрактов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.7A (22.7)	Менеджер по сопровождению контрактов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

22.31	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.32	Ведущий специалист по техническому обслуживанию и ремонту флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.33	Ведущий специалист по логистике и складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.34	Ведущий специалист по работе с системой сбора предложений по улучшению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДИРЕКЦИЯ ПО СТРАТЕГИИ И РАЗВИТИЮ																						
22.20	Директор по стратегии и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.26	Руководитель направления стратегического маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.27	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.29	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДИРЕКЦИЯ ПО СНАБЖЕНИЮ																						
	<i>Отдел сопровождения закупок</i>																						
22.36	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ДИРЕКЦИЯ																						
22.23	Административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел безопасности</i>																						
22.37	Главный специалист по экономической и собственной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.63	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.38	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Старший дежурной смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел документационного обеспечения</i>																						
32	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275.1А	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(275)																							
275.2	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспортной безопасности																						
1	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.39	Специалист по транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный капитан-наставник по ТБ и ОС	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.40	Капитан-наставник по ТБ и ОС	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.40А (22.40)	Капитан-наставник по ТБ и ОС	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
5	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.41	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Техник по обслуживанию зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электрик-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Электрик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДИРЕКЦИЯ ПО БЕЗОПАСНОСТИ СУДОХОДСТВА																						
	Управление по наливному флоту																						
22.64	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел безопасности судовождения																						
147.1	Капитан-наставник по ЭКНИС	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел качества и веттинг-контроля																						
22.42	Капитан-наставник	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по морскому сухогрузному флоту																						
4.22	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел безопасности судовождения																						
160	Капитан-наставник	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160.1	Капитан-наставник	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Главный капитан-наставник	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по речному сухогрузному флоту																						
4.1.22	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа главного штурмана																						
129	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

130	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А (130)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДИРЕКЦИЯ ПО ПРАВОВОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ																						
38	Директор по правовому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридический отдел</i>																						
112	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.1	Старший юрист по сопровождению основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Юрист по сопровождению основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.2	Главный специалист по налоговым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел таможенного оформления и таможенного контроля</i>																						
43	Ведущий специалист по таможенным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел корпоративного сопровождения</i>																						
85	Корпоративный юрист - секретарь совета директоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДИРЕКЦИЯ ПО ФИНАНСАМ И ЭКОНОМИКЕ																						
46	Директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207.1	Советник Директора по финансам и экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел страхования и претензий</i>																						
22.65	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.66	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.66А (22.66)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.67	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																						
112.1	Руководитель ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113.1	Заместитель руководителя ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118А (118)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.68	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.68А (22.68)	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансовый отдел</i>																						
211	Главный специалист МСФО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

207	Ведущий специалист по бюджетированию и ФА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Ведущий специалист по МСФО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Старший специалист по бюджетированию и ФА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.69	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.69A (22.69)	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДИРЕКЦИЯ ПО УПРАВЛЕНИЮ ПЕРСОНАЛОМ																						
	<i>Отдел по работе с плавсоставом МФ</i>																						
22.44	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по работе с плавсоставом РФ</i>																						
22.45.1	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.45.1A (22.45.1)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.45.2A (22.45.1)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.45.3	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.45.3A (22.45.3)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.45.4A (22.45.3)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа подбора</i>																						
22.46	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел оценки и обучения персонала</i>																						
22.47	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.47A (22.47)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.48	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.48.1	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.49	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел автоматизации HR процессов и цифровых сервисов</i>																						
22.50	Руководитель направления автоматизации HR процессов и цифровых сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по внешним и внутренним коммуникациям</i>																						
22.54	Руководитель направления по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.55	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.56	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22.57	Куратор направления по корпоративной культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление организационного развития, компенсаций и льгот																						
22.58	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.59	Руководитель направления по проектированию бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239.1	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.1A (110A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.60	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ТЕХНИЧЕСКАЯ ДИРЕКЦИЯ																						
45	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.70	Заместитель Технического Директора по судоремонту и судостроению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техническое управление по наливному флоту																						
26	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.71	Технический менеджер по электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Технический менеджер по радиосвязи и радионавигации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.1A (40A)	Технический менеджер по радиосвязи и радионавигации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Главный технический менеджер по связи, радионавигационному оборудованию и электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.72	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел нормирования и диагностики																						
60	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел пожарной безопасности, экологии и производственной санитарии																						
47.1	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.75	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.74	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22.73	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел учета																						
57	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.76	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.77	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.77.1	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.78.3	Специалист по балансу и судовым документам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.78	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.78A (22.78)	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.78.1	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.78.1A (22.78.1)	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.78.2	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.78.2A (22.78.2)	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техническое управление по морскому сухогрузному флоту																						
22.79	Технический менеджер по электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.79A (22.79)	Технический менеджер по электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.1	Технический менеджер по радиосвязи и радионавигации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.1A (39.1)	Технический менеджер по радиосвязи и радионавигации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.80	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.80A (22.80)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.80.1A (22.80)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техническое управление по речному сухогрузному флоту																						
54.1	Главный технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.2	Главный технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.3	Главный технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.1	Технический менеджер по электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.2	Технический менеджер по электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.3	Технический менеджер по радиосвязи и радионавигации	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.1	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

63.2	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.2A (63.2)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.3A (63.2)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.4A (63.2)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64.1	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64.1A (64.1)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.81	Технический менеджер по радиооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.81.1	Технический менеджер по радиооборудованию	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специальный отдел</i>																						
22.82	Капитан-наставник по военно-морской подготовке	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.83	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.84	Капитан-наставник по военно-морской подготовке	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Волжская БТОФ																						
	<i>БПУ</i>																						
156	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Судокорпусник-ремонтник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
155A (155)	Судокорпусник-ремонтник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
155.1A (155)	Судокорпусник-ремонтник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
154	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
154.1	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
154.2	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
154.3	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Караванная служба по охране флота</i>																						
162	Обходной дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163A (162)	Обходной дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164A (162)	Обходной дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165A (162)	Обходной дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Ответственный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Дежурный электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Волго-Дон 125</i>																						
41	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.123	Капитан-механик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.124	Старший помощник капитана-	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	первый помощник механика																						
22.125	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.126	Судовой электрик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Второй помощник электромеханика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.127	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 5070																						
169	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
170	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
175	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
176	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
169.1	Сменный капитан-первый помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
174	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
173	Электромеханик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.86	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 5071																						
22.128	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.129	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.130	Механик-третий помощник капитана	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.131	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.132	Первый помощник электромеханика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.133	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.134	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.135	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 5072																						
177	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.85	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
178	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
179	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
180	Помощник электромеханика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
181	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
182	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
183	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	АО "Волга-Флот"																						
	Волга-Флот 8																						

22.87	Капитан-второй помощник механика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.88	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.89	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.90	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.91	Первый помощник механика-третий помощник капитана	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.92	Первый помощник электромеханика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.93	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.94	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.95	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Вячеслав Гоголин																						
22.96	Электромеханик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.97	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.98	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.99	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.100	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.101	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.102	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.103	Сменный капитан	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.104	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волга-Флот 1																						
22.105	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.106	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.107	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.108	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.109	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.110	Электромеханик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.111	Сменный капитан	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.112	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.113	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	ОТ-2061																						
146	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
147	Механик-третий помощник капитана	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

151	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
150	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
148	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.114	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
152	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
238	Второй помощник электромеханика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
148.1	Старший помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Сормовский -3054</i>																						
500	Матрос 1 класса	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Борская БТОФ																						
	<i>ОТ-2453</i>																						
22.115	Капитан-третий помощник механика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.116	Механик-третий помощник капитана	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.117	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.118	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.119	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.120	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.121	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22.122	Первый помощник электромеханика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 23.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по управлению персоналом

(должность)

27.12.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления Управления организационного развития, компенсаций и льгот Дирекции по управлению персоналом

(должность)

27.12.22

(дата)

Главный специалист по налоговым вопросам Дирекции по правовому обеспечению

(должность)

27.12.22

(дата)

Руководитель Отдела охраны труда Дирек-
ции по Управлению персоналом
(должность)

27.12.22.
(дата)

Заведующий организационным отделом
Волжского баскомфлота
(должность)

27.12.22.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3521
(№ в реестре экспертов)

23.12.2022
(дата)